
 

Cirkulär 4 från distriktsstyrelsen Kronoberg  
 

Här kommer lite nyheter om vad som hänt och som kommer att hända i vårt biodlardistrikt i höst!  

Utbildning 

Vi erbjuder nya kurser till våra medlemmar, både i drottningodling och biavel. Detta är en 

fortsättning på vår satsning om ökad kunskap och praktik i distriktet. Först till kvarn gäller och 

kurserna erbjuds genom Studieförbundet Vuxenskolan.  

Länkar till kurserna för anmälan och läsa mer: 

Ledarkurs drottningodling 

Kurs biavel  

Länets bästa honung och ordförandekonferens 
Länets bästa honung tog plats i Lessebo i samarbete med Östra Värends biodlarförening, först som 

ett öppet event men på grund av för få röster så flyttades tävlingen till ordförandekonferensen 

istället. Årets vinnare blev Hardy Fransson, Växjö biodlarförening! Han följdes av Marita Ericsson 

Mandelhom och Jörgen Arnesson.  

Under ordförandekonferensen utvärderades de nya aktiviteter som vi samarbetat om i länet under 

året, Biets dag och Honungens dag. Beslut togs att fortsätta detta samarbete för att öka kunskapen 

om den lokala honungen och pollineringen hos allmänheten. Det går att se bilder här: 

https://kronoberg.biodlarna.se/ordforandekonferens-2022-och-lanets-basta-honung/  

Studieresa 
Studieresan blev ett mycket uppskattat arrangemang för deltagarna och på vårt sista stopp hos 

Österlen Honung var det nog ingen som egentligen ville sluta titta och lyssna på hur Peter lagt upp 

sitt företag. Det blev också en oväntad men i efterhand framgångsrik ändring av programmet då 

Kiviks musteri inte hade några guider till vår grupp så istället besökte vi Ulriksdals trädgård, en 

fantastisk plats (förutom att den saknade bikupor, något flera deltagare påpekade). Du kan läsa mer 

om studieresan och se en film här: https://kronoberg.biodlarna.se/studieresa-2022-hur-gick-det/  

Årsmötet 2023 i Ingelstad 
I lokalföreningarna är det i dagarna dags för årsmöten och vi önskar alla lycka till med det. För hela 

distriktet träffas vi äntligen i Ingelstad igen den 4:e februari! Som vanligt skickar vi ut kallelser till de 

av lokalföreningarna valda ombuden med dagordning och inkomna motioner.  

 

Tack för denna gång och glad första advent önskar distriktsstyrelsen genom Tessan!  

 

 

https://www.sv.se/avdelningar/sv-kronoberg/kurser/ledarkurs-drottningodlingbiavel-40918/
https://www.sv.se/avdelningar/sv-kronoberg/kurser/biavel---foradling-av-bin-41154/
https://kronoberg.biodlarna.se/ordforandekonferens-2022-och-lanets-basta-honung/
https://kronoberg.biodlarna.se/studieresa-2022-hur-gick-det/

